様式第５号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
　　年　　月　　日

伊豆の国市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
電話番号　　（　　　）

伊豆の国市創業等支援事業費補助金状況報告書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定を受けた伊豆の国市創業等支援事業費補助金対象に係る事業について、下記のとおり状況報告いたします。
記

	事業の状況
	□事業を継続している
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【添付書類】
税務署に提出した最新の確定申告書類の写し
（個人）白色申告の場合：確定申告書別表一
青色申告の場合：確定申告書別表一及び所得税青色申告決算書の写し
（法人）確定申告書別表一及び法人事業概況説明書の写し

※確定申告書別表一の控えには収受日付印が押印されていること。
（e-taxによる申告の場合は、「受信通知（メール詳細）」を添付する等、申請がされたことが確認できるもの。）
[bookmark: _GoBack]